
  
                    ПРОЄКТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної 

громади зупинкових комплексів від Товариства з обмеженою відповідальністю 

«СЕЛЯНСЬКИЙ»  
 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Цивільним кодексом 

України, Господарським кодексом України, розглянувши лист Товариства з 

обмеженою відповідальністю «СЕЛЯНСЬКИЙ» та надані документи, враховуючи 

листи районної адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району та 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ЛІНІЙНЕ 

УПРАВЛІННЯ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ», Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади 

від Товариства з обмеженою відповідальністю «СЕЛЯНСЬКИЙ» зупинкові 

комплекси, розташовані по вул. Петра Сагайдачного (зупинки за вимогою), загальною 

первісною вартістю 19 678,18 грн. (9 839,09 грн. за одиницю), загальною залишковою 

вартістю 6 000,00 грн. (3 000,00 грн. за одиницю). 

2. Департаменту управління активами Запорізької міської ради, департаменту 

муніципального управління Запорізької міської ради та КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ЛІНІЙНЕ УПРАВЛІННЯ 

АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ» здійснити передбачені чинним законодавством заходи 

щодо прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади 

зупинкових комплексів, зазначених в пункті 1 цього рішення, з закріпленням їх на 

праві господарського відання за цим комунальним підприємством. 

3. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ЛІНІЙНЕ 

УПРАВЛІННЯ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ» облікувати на балансі підприємства 

майно, зазначене в пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА, заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН та 

постійну комісію з питань комунальної власності, ресурсів, приватизації, архітектури 

та земельних відносин (Василь ПОЛЮСОВ). 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 

Проєкт рішення підготовлений 

Департаментом управління 

активами міської ради 

Директор Департаменту Ігор ЛЯГУТА 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення Запорізької міської ради

«Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської
територіальної громади зупинкових комплексів від Товариства з

обмеженою відповідальністю «СЕЛЯНСЬКИЙ»

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення
Прийняття  даного  проєкту  рішення  надасть  можливість забезпечити

належне  обслуговування  та  безпечну  експлуатацію  павільйонів  чекання  на
зупинках громадського транспорту.

2. Мета прийняття проєкту рішення
Метою  прийняття  даного  проєкту  рішення  є  здійснення  заходів  щодо

прийняття зупинкових комплексів у комунальну власність Запорізької міської
територіальної громади.

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення 
Даним проєктом рішення зупинкові комплекси по вул. Петра Сагайдачного

(зупинки за вимогою) приймаються у комунальну власність Запорізької міської
територіальної громади та закріплюються на праві господарського відання за
КОМУНАЛЬНИМ  ПІДПРИЄМСТВОМ  «ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ  ЛІНІЙНЕ
УПРАВЛІННЯ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ».

4. Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання
Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про передачу

об'єктів права державної та комунальної власності», Цивільний кодекс України,
Господарський кодекс України.

5. Фінансово-економічне обґрунтування
Реалізація  даного  проєкту  рішення  міської  ради  не  потребує  витрат  з

міського бюджету.

Директор Департаменту управління
активами Запорізької міської ради Ігор ЛЯГУТА


